



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Outdoor Europe ApS

Amagerbrogade 100, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 43 34 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

David Benjamin Holst-Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Outdoor Europe ApS
Amagerbrogade 100, 2. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 39 43 34 43
Stiftet: 10. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

David Benjamin Holst-Olsson

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udbyde rejseaktiviteter i Europa med fokus på Italien.

Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets forrtsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2025. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere og forventer derfor at likviditetsberedskabet for det kommende år er på plads.

På baggrund af støtteerklæringen aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det skal bemærkes, at ejerkredsen er udvidet i 2024. Provenue ved kapitalforhøjelse har været øremærket til markedsføring og er blevet investeret efter hensigten i 2024 Q1, Q2 og Q3 med forventning om øget salg regnskabsåret 24/25. Dette bidrager derfor i betydeligt grad til virksomhedens underskud i regnskabsåret 23/24.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-240.852	-102.642
Andre finansielle indtægter	476	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.839</u>	<u>-2.125</u>
Resultat før skat	-249.215	-104.767
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-249.215</u>	<u>-104.767</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-249.215</u>	<u>-104.767</u>
Disponeret i alt	<u>-249.215</u>	<u>-104.767</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.269	0
Andre tilgodehavender	165.967	240.878
Periodeafgrænsningsposter	137.772	67.126
Tilgodehavender i alt	<u>489.008</u>	<u>308.004</u>
Likvide beholdninger	240.181	314.538
Omsætningsaktiver i alt	<u>729.189</u>	<u>622.542</u>
Aktiver i alt	<u>729.189</u>	<u>622.542</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.455	50.000
Overført resultat	-334.758	-165.088
Egenkapital i alt	<u>-264.303</u>	<u>-115.088</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.896
Modtagne forudbetalinger fra kunder	739.397	513.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.121	165.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.418	6.135
Anden gæld	47.556	43.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.492</u>	<u>737.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>993.492</u>	<u>737.630</u>
Passiver i alt	<u>729.189</u>	<u>622.542</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-120.642	-70.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.446	-44.446
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-165.088	-115.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.215	-249.215
Kontant kapitalforhøjelse	20.455	79.545	100.000
	70.455	-334.758	-264.303

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2025. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere og forventer derfor at likviditetsberedskabet for det kommende år er på plads.

På baggrund af støtteerklæringen aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.839</u>	<u>2.125</u>
	<u>8.839</u>	<u>2.125</u>
